1~ Autocross di Vighizzolo d'Este
Campionato Italiano Autocross
22 Agosto 2020 - Gruppo 2 Prove Ufficiali Q1

IVST Vighizzolo

Gruppo 1 - 2
Prove Qualifica Q1 Gruppo 2
Qualifica Iniziato a 11:54:38

Vighizzolo 1,150 Km.
22/08/2020 11:53 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(201) CASALBONI Natale
1 1:00.230 +3.583 11:55:38.459
2 57.964 +1.317 11:56:36.423
3 57.323 +0.676 11:57:33.746
4 56.647 11:58:30.393
(234) STECCA Peter
1 1:05.890 +8.512 11:56:06.936
2 58.713 +1.335 11:57:05.649
3 57.378 11:58:03.027
4 57.674 +0.296 11:59:00.701
(240) CORTELLAZZI Luca
1 1:04.320 +6.935 11:56:12.653
2 58.881 +1.496 11:57:11.534
3 57.385 11:58:08.919
4 57.674 +0.289 11:59:06.593
(203) AMATORI Giancarlo
1 1:05.556 +7.097 11:55:52.628
2 1:00.171 +1.712 11:56:52.799
3 58.459 11:57:51.258
4 1:34.747 +36.288 11:59:26.005
(204) DE FORTUNATI Luca
1 1:03.826 +5.283 11:55:56.273
2 59.010 +0.467 11:56:55.283
3 58.673 +0.130 11:57:53.956
4 58.543 11:58:52.499
(292) DALLA FONTANA Roberto
1 1:05.032 +4.921 11:56:23.505
2 1:01.486 +1.375 11:57:24.991
3 1:00.111 11:58:25.102
4 1:00.442 +0.331 11:59:25.544
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ASD Delta Crono Rovigo - DSC
Direttore di gara
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